АДМИНИСТРАЦИЯ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» октября 2013 № 24                                                                с. Бор-Форпост

Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края согласно приложению № 1.
2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде в Администрации сельсовета.

Глава Администрации

Бор-Форпостовского сельсовета                         А.В. Махрин